PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА

№55
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

ОТ 16.06.2017 ГОДА №282 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЕМ И РЕГИСТРАЦИЯ ЗАЯВЛЕНИЙ НА ОТЛОВ БЕЗНАДЗОРНЫХ ЖИВОТНЫХ»
В целях приведения в соответствие законодательству
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Балаганский район от 16 июня 2017 года №282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и регистрация заявлений на отлов безнадзорных животных» следующие изменения:
1.1.пункт 2.8. Административного регламента изложить в следующей редакции: «2.8. Перечень документов, предоставляемых заявителем по собственной инициативе:
-фото- или видеосъемка животных;

-справка об укусе.»;
1.2.пункт 2.9. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- в устном обращении содержатся признаки собственности на животного, указанные в абзаце 4 пункта 1.2. Административного регламента.»;
1.3.пункт 2.10. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- в письменном обращении содержатся признаки собственности на животного, указанные в абзаце 4 пункта 1.2. Административного регламента.»;

1.4.пункт 3.1.1. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Физические лица вправе подать заявление устно, по телефону, номер которого указан в п. 1.3. настоящего Административного регламента, сообщив данные, необходимые для заполнения заявления по установленной форме. В этом случае, заявление заполняет ответственное лицо, о чем производит соответствующие отметки в заявлении.»;

1.5.из пункта 3.1.2. Административного регламента фразу «Физические лица вправе подать заявление устно, по телефону, номер которого указан в п. 1.3. настоящего Административного регламента, сообщив данные, необходимые для заполнения заявления по установленной форме. В этом случае, заявление заполняет ответственное лицо, о чем производит соответствующие отметки в заявлении.» исключить;

1.6.в абзаце 2 пункта 3.1.2. Административного регламента фразу «с 1 января по 31 декабря включительно» исключить.
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении от 16.06.2017 года №282.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Мэр Балаганского района

М.В. Кибанов